0100110.50 și 0100110.573 din sectorul Botanica, mun. Chișinău, str. Sarmizegetusa 

intersecție cu bd. Decebal (lucrări suplimentare)___ 

(denumirea lucrării) 
pentru suma fără TVA de 1 261 098.01 lei (un milion două sute șaizeci și unu mii nouăzeci și 
opt lei. 01 bani),  
(suma în litere şi în cifre) 
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 252 219.60 lei (două sute  
cincizeci și două mii două sute nouăsprezece lei. 60 bani) . 
(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 
lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 
conformitate cu graficul de executare anexate în  3 (trei) luni calendaristice de la semnarea